第１号様式
                                             　　　　　　　　年 　　月　　日
  沖縄県商工労働部中小企業支援課長　殿
住　所（法人にあっては所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　印

ＴＥＬ

産業振興資金（企業立地推進貸付）認定申請書
　産業振興資金（企業立地推進貸付）の融資を受けたいので融資対象である認定
をしてくださるよう関係書類を添えて申請します。
　　　　　　１．工場、事業所等を設置しようとする場所の地図等
　　　　　　２．沖縄振興特別措置法（平成14年法律第14号）第31条、第36条又
　　　　　　　は第48条に基づく設備投資を行い、課税の特例の適用を受ける予

　　　　　　　定であることがわかる資料等